contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de conservação, limpeza externa e atividades
auxiliares,  com fornecimento de mão de obra uniformizada e especializada, todo material de consumo e equipamentos, para a
Universidade Federal do Piauí, no valor de R$ 4.205.418,14 (quatro milhões duzentos e cinco mil quatrocentos e dezoito
reais e quatorze centavos). 
2. Os presentes autos encontram-se instruídos, dentre outros, com os seguintes documentos, pertinentes à presente
análise:    

a. documento de qualificação da demanda (seq. 01, fls. 03/04)
b. consulta SICAF referente à empresa atualmente contratada para a prestação dos serviços (seq.